^第炎月×FREESLIDE **鯛ラバCUP予選2025**



開催地

福岡県 北九州市 小倉北区西港 日明港付近

マダイ(25cm以上)3枚の総重量で勝敗を決定。(検量に出さないマダイは生かして放流にご協力ください)

●1位~5位【1位~3位はカップあり】●レディース賞(1位~3位) ●抽選会 ●参加賞

甲込方法

必要事項①~⑩をご入力の上、taikai_tairaba_kyusyu@sic.shimano.co.jp までメールでお申し込みください。

①大会日 ②氏名(漢字) ③氏名(ふりがな) ④郵便番号 ⑤住所 ⑥電話番号(ご本人様と連絡の取れる) ⑦生年月日(西暦) ⑧性別 ⑨緊急連絡先(ご本人様とのご関係) ⑩大会開催中、万一の事故に対して自己の責任において処理し、主催者側にその責任を負わせないことをお誓い頂けますか?(はい、いいえ、でお答えください) ※グループでの乗船が可能です。希望の場合は1つのメールに連名でお申込み下さい。船の指定はできません。代表者の方のみにご連絡致します。 ※シマノ九州営業所より5営業日以内に参加確認のメールを致します。返信メールが無い場合はお手数ですが、シマノ九州営業所までお問合せ下さい。 キャンセルの場合は大会5営業日前のPM4:00までにシマノ九州営業所(tel:0942-83-1515)へ必ず連絡をお願いします。

一人 18,000円(稅込)(船代、保険代、参加費) ※参加費の支払いは当日の受付時にお願い致します。

年齢、性別は問いません。

5月30日(金) PM5:00まで ※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

■必要事項をご入力の上、taikai_tairaba_kyusyu@sic.shimano.co.jp までメールでお申し込みください。シマノ九州営業所より、5営業日以内に参加確認のメールを致します。 ※リール、ロッドは両方ともシマノ製品を必ず使用してください。(違反の場合は失格となります)※鯛ラバのヘッドはシマノ製品、もしくはハヤブサ製品を必ず使用してください。ラバー(ネクタイ、スカート)は自由とします。 ※5月28日(水)以降にキャンセルの場合は、船宿様にご迷惑が掛かりますので、キャンセル料(船代)15,000円を指定の口座にお振込みいただきます。手数料はお客様負担でお願い致します。

【主催】株式会社シマノ、株式会社ハヤブサ 【後援・協賛】四季丸、groove、亀吉、EBISUYA、Queen's 510、海燕

【お問い合わせ先】(株)シマノ九州営業所 TEL:0942-83-1515 受付時間:AM9:00~12:00、PM1:00~5:00(土・日・祝日・弊社休業日は除く)













全員に

素敵な参加賞が

あります!

四季丸 亀吉 **EBISUYA** Queen's 510 海燕 groove

54名(先着順) 開催日、予備日ともに参加可能な方。